

DC Property ApS
Ravnsbjerg Skov 3, 7400 Herning

CVR-nr. 36 55 80 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Dean Grobler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Property ApS Ravnsbjerg Skov 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 55 80 83
	Stiftet: 5. marts 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dean Grobler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	D & C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	423.866	410.204
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.012	-30.012
Resultat før finansielle poster	393.854	380.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.840	4.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.057	-83.250
Resultat før skat	321.637	301.206
2 Skat af årets resultat	-70.834	-66.272
Årets resultat	250.803	234.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	343.000	0
Overføres til overført resultat	0	234.934
Disponeret fra overført resultat	-92.197	0
Disponeret i alt	250.803	234.934

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.273.408</u>	<u>4.303.420</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.273.408</u>	<u>4.303.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.273.408</u>	<u>4.303.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.840</u>	<u>217.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.840</u>	<u>217.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.894</u>	<u>124.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.734</u>	<u>342.265</u>
	Aktiver i alt	<u>4.392.142</u>	<u>4.645.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.446.609	1.538.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	343.000	0
Egenkapital i alt	1.839.609	1.588.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.000	224.900
Hensatte forpligtelser i alt	254.000	224.900
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.610.771	1.733.274
Anden gæld	112.500	112.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.271	1.845.774
Kortfristet del af langfristet gæld	122.604	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.717	763.125
Selskabsskat	41.734	37.246
Anden gæld	57.207	55.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.262	986.204
Gældsforpligtelser i alt	2.298.533	2.831.978
Passiver i alt	4.392.142	4.645.685

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.303.873	0	1.353.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>234.934</u>	<u>0</u>	<u>234.934</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.538.807	0	1.588.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.198</u>	<u>343.000</u>	<u>250.802</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.446.609</u>	<u>343.000</u>	<u>1.839.609</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.825	16.351
Andre finansielle omkostninger	63.232	66.899
	74.057	83.250
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.734	37.246
Årets regulering af udskudt skat	29.100	29.026
	70.834	66.272
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.500.605	4.500.605
Kostpris 31. december	4.500.605	4.500.605
Afskrivninger 1. januar	-197.185	-167.173
Årets afskrivninger	-30.012	-30.012
Afskrivninger 31. december	-227.197	-197.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.273.408	4.303.420
	31/12 2022	31/12 2021
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.733.375	1.853.274
Heraf forfalder inden for 1 år	-122.604	-120.000
	1.610.771	1.733.274
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.092.071	1.253.274

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.273 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D & C Holding ApS, CVR-nr. 30692500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.